
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, s.n. – 95049 VIZZINI (CT)  

 

Tel./Fax 0933/965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it – Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it  - C.F. 91013560874 – Codice Min. CTIC85900R 

Decreto. n. 170                                                                                            

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista                 la C.M. 5 aprile 2011, n. 27; 

Viste                 le domande di ammissione agli esami di idenoità alla classe terza della Scuola  

                          secondaria di I grado dei candidati Badila Mihai Alexandru, prot. N. 752 del  

                          10/03/2017 e Tringale Brenda Rosa, prot. n. 496 del 20/02/2017; 

Visto                 il verbale del Collegio dei Docenti del 17/05/2017 e la relativa delibera del  

                          calendario di esami di idoneità; 

Visti                  i criteri di priorità per l’iscrizione alla Scuola dell’Infanzia e conseguente eventuale  

 

DECRETA 

 

Art.1 –  È costituita la Commissione per la conduzione e la valutazione delle prove scritte e orali 

dell’esame di idoneità alla classe terza della Scuola Secondaria di I grado: 

 

- Prof. LA ROCCA Giorgio, Presidente; 

- Prof.ssa NOCE Tommasa, Commissaria di Italiano, Storia, Geografia; 

- Prof.ssa MARCHISELLO Santina, Commissaria di Matematica e Scienze; 

- Prof. SALEMI Gaetano, Commissario di Lingua inglese 

- Prof.ssa ORLANDO Carmela, Commissaria di Lingua francese 

- Prof.ssa STRACUZZI Angela, Commissaria di Tecnologia 

- Prof.ssa PUGLISI Isabella, Commissaria di Arte e immagine 

- Prof.ssa LO MONACO Sonia, Commissaria di Scienze motorie e sportive 

- Prof. CALÀ SCAGLITTA Gemino , Commissario di Musica 

 

Art. 2 – La Commissione provvederà ad espletare le prove scritte di italiano, matematica, inglese e 

una prova orale multidisciplinare, secondo il calendario deliberato dal Collegio dei docenti in data 

17/05/2017;   

 

Art. 3 – La Commissione si riunirà in forma plenaria nella riunione preliminare di organizzazione 

dei lavori, prevista il 01/06/2017 alle ore 14,00. 

 

Art. 4 – Per lo svolgimento della suddetta funzione non è previsto alcun compenso.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   Giorgio La Rocca* 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

 




		2017-05-20T12:08:16+0200
	LRCGRG74B27H163C




